
                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ  

KAI  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ       

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ         

                                        

Ταχ. Δ/νση   :Oμήρου 15 & Εστίας 2 

                       84100 Σύρος 

Πληροφορίες : Β. Ευθυμίου   

Τηλέφωνο      :22810 79633  

FAX               :22810 79635                              

e-mail            :mail@naigaiou.pde.sch.gr                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

               Ερμούπολη     15-07-2016  

 

                Αρ. πρωτ.      7010/7021 

 

 

   

 

 

 

                       Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

 
 

  

 

ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Ν. 

Δωδεκανήσου» 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»  

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 ( ΦΕΚ 45 /τ.Α΄/08-03-1996)  όπως τροποποιήθηκαν και 

συμπληρώθηκαν από τις διατάξεις των  α)  Π.Δ. 100/97 ( ΦΕΚ 94/τ Α΄/22-5-1997, β) Π.Δ. 30/1998 

(ΦΕΚ 43/τ. Α’/ 09-03-1998) και γ) Π.Δ. 269/2000 (ΦΕΚ 221/τ. Α’/13-10-2000)  

3. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α΄/14-3-2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 

εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

5. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ1340/τ.Β/16-10-2002) με θέμα 

«Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθυντών και 

Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

6. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» )  όπως 

τροποποιήθηκε με τις διατάξεις  των περ .β και γ, της παρ. 2 του άρθρου 33 του N.4038/02-0 2-

2012 (ΦΕΚ 14/τ.Α/02-02-2012) 

7. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή 

με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-

2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 

Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων 

ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις»  

8. Την υπ’ αριθμ. 107019/Ε2/30-06-2016 Υ.Α. του ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2016» 

ΑΔΑ: ΨΓ3Ω4653ΠΣ-ΤΒΑ



9. Την υπ’ αρ.107006/Ε2/30-06-2016 (ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 04-07-2016)  Y.A. του 

ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές 

Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε) και σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 

Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (Κ.Ε.Δ.Δ.Υ) έτους 2016» 

10. Την με αριθμ.  25/13-07-2016  πράξη του ΠΥΣΔΕ Ν. Δωδεκανήσου.  

11.  Τα με αριθμ. πρωτ. 5402/13-07-2016 και τα με αριθμ. πρωτ. 5403/13-07-2016 έγγραφα της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Δωδεκανήσου.  

 

Αποφασίζουμε 

 

Την οριστική  τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών, που υπέβαλαν αίτηση: α) λόγω οργανικής 

υπεραριθμίας β) από μετάθεση, γ) για βελτίωση θέσης και δ) από διάθεση, για οριστική τοποθέτηση 

σε Σχολεία αρμοδιότητάς της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Δωδεκανήσου σε κενές 

οργανικές θέσεις, ως εξής: 

 

Α) Οργανική υπεραριθμία:  

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ Ο 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΚΡΙΘΗΚΕ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ ΚΑΤΟΠΙΝ 

ΤΗΣ ΡΥΘΜΙΣΗΣ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ 

ΔΕΡΠΑΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 1ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 

ΝΙΚΟΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 1ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ ΠΕ02 4ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 

ΡΙΖΟΥΛΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΡΟΔΟΥ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 

ΠΗΛΙΝΗ ΕΛΕΝΑ 2ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ ΠΕ04.02 4ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 

ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 3ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ ΠΕ09 1ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 

ΚΑΤΣΑΡΑ 

ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 

1ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ ΠΕ17.01 Γ/ΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ 

 
Οι κάτωθι  εκπαιδευτικοί παραμένουν ως υπεράριθμοι ελλείψει οργανικών κενών στην 

ειδικότητά τους: 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΑΡΓΥΡΩ Γ/ΣΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ ΠΕ05 

ΤΣΕΒΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 1ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ ΠΕ08 

ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2ο ΓΕΛ ΚΩ ΠΕ11 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ ΠΕ11 

ΚΟΥΝΕΓΕΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 7ο Γ/ΣΙΟ ΡΟΔΟΥ ΠΕ20 

ΔΟΓΙΑΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ ΠΕ11 

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2ο Γ/ΣΙΟ ΡΟΔΟΥ ΠΕ11 

 
 
 
 

Β)  την οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών που τελούν στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ, τη βελτίωση και 

την οριστική τοποθέτηση των μετατιθέμενων από άλλα ΠΥΣΔΕ για τους κάτωθι εκπαιδευτικούς, ως 

εξής: 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΓ3Ω4653ΠΣ-ΤΒΑ



 
 ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΤΕΛΟΥΝΤΩΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ 

 

ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κωδικός 

Ειδικότητας 

Παλαιά 

Οργανική 

Νέα 

Οργανική 

222020 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΡΩΝΗΣ 

ΡΟΔΟΥ 

227617 ΜΥΡΙΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

ΡΟΔΟΥ 

229639 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 

219632 ΚΑΛΛΙΑΡΔΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΙΠΑΡΙΟΥ ΚΩ 

702357 ΤΣΙΛΙΒΕΡΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

700579 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

701908 ΣΤΑΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΣΟΥ 

 

 ΒΕΛΤΙΩΣΗ  

 

ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κωδικός 

Ειδικότητας 

Παλαιά 

Οργανική 

Νέα 

Οργανική 

702301 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

ΡΟΔΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛ

ΟΥ ΡΟΔΟΥ 

701336 ΜΗΧΑΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΜΠΩΝΑΣ 

ΡΟΔΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ 

ΡΟΔΟΥ 

223090 ΝΤΕΛΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙA ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

3ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

186116 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ 

ΡΟΔΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ 

ΡΟΔΟΥ 

226004 ΦΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

228271 ΠΙΣΣΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.06 1ο ΕΠΑΛ 

ΡΟΔΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ 

ΡΟΔΟΥ 

226367 ΒΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΚΩ - 

ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ 

ΚΩ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΙΠΑΡΙΟΥ 

ΚΩ 

702647 ΛΙΓΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΠΕΡΙΟΥ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΓ3Ω4653ΠΣ-ΤΒΑ



205324 ΚΩΣΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΕΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙ

ΑΣ 

 

 

 ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΑΠΟ ΑΛΛΑ ΠΥΣΔΕ 

 

ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κωδικός 

Ειδικότητας 

Παλαιά 

Οργανική 

Νέα 

Οργανική 
223162 ΣΕΓΓΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

4ο ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

227095 ΜΠΡΑΖΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

ΡΟΔΟΥ 

228911 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

2 ΕΠΑΛ 

ΡΟΔΟΥ 

193750 ΡΑΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ 

ΡΟΔΟΥ 

217646 ΣΑΚΚΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΩΣ 

203764 ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09 ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

202450 ΣΜΑΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΙΣΥΡΟΥ 

168010 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΜΟΥ 

 

 

Κοινοποίηση:                                                  Ο Περιφερειακός Διευθυντής  

1. Δ/νση Δ.Ε. Δωδεκανήσου     Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου  

2. Ενδιαφερόμενους (Με τη φροντίδα της 

      Διεύθυνσης Δ.Ε. Δωδεκανήσου) 

  

            Βασίλειος Καραγιάννης  

              

           

ΑΔΑ: ΨΓ3Ω4653ΠΣ-ΤΒΑ


		2016-07-15T15:19:46+0300
	Athens




